
UCHWAŁA NR 163/623/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 
 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Iwona Formela -członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień - członek Zarządu 

5) Andrzej Leyk - członek Zarządu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie nadanie kategorii drogi gminnej, zlokalizowanym na 

terenie gminy Przodkowo, następującym odcinkom dróg: 

1) Warzenko, ul. Wrzosowa, droga oznaczona geodezyjnie numerami 95/33, 95/58, 95/59, 

95/17, 

2) Warzenko ul. Nad Stawem, oznaczona geodezyjnie numerami: 79/23, 79/8, 87/1, 103/4, 

102/1, 

3) Smołdzino ul. Głęboka, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 249/1, 250/10, 254, 

253/2, 

4) Czeczewo ul. Długa, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 103/1, 140/1, 90/2, 83/2, 

89/1, 135/16, 

5) Czeczewo ul. Spacerowa, droga oznaczona geodezyjnie numerami: 262, 140/3, 142/5. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

          

 S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa  

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie nadania kategorii drogi publicznej drodze gminnej 

 

Na  podstawie  art.  7a ust. 1 ustawy z dnia 21  marca 1985 r.  o drogach  publicznych,  

Zarządu Powiatu zgodnie z kompetencjami opiniuje pozytywnie nadanie kategorii dróg 

gminnych w/w nieruchomości.  

Wymienione w uchwale drogi stanowią drogi dojazdowe do gospodarstw rolnych i 

przyległych nieruchomości oraz stanowią uzupełnienie wykazu dróg publicznych na terenie wsi 

Przodkowo.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

Przygotował: 

Andrzej Puzdrowski 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 


